Приложение №5
к изменениям, которые вносятся в муниципальную программу «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления городского округа Электросталь Московской области» 

на 2015-2019 годы
«
	Источники         
финансирования    
подпрограммы по   
годам реализации и
главным           
распорядителям    
бюджетных средств,
в том числе по    
годам:            
	Наименование 
подпрограмм-мы 
	Главный      
распорядитель
бюджетных    
средств      
	Источник      
финанси-рования
	Расходы (тыс. рублей)                                   

	
	
	
	
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	Итого

	
	Развитие архивного дела
	
	Всего:        
в том числе:  
	545,1
	861
	764
	603
	602
	3375,1

	
	
	Администра-ция город-ского округа Электросталь Московской области
	Средства      
бюджета      
городского округа Электро-сталь   
Московской    
области  
	148,6
	448
	360
	230
	240
	1426,6

	
	
	
	Средства      
бюджета      
Московской    
области  
	396,5
	413
	404
	373
	362
	1948,5


».
